第５号様式（第５条関係）
年　　月　　日

説明会等報告書

　世田谷区長　あて
（事業者）　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　電　話　　　　（　　　）

（法人にあっては、その事務所の所在地及び
名称並びに代表者の氏名）
　斎場等設置計画について、次のとおり説明しましたので報告します。
	斎場等の名称

	斎場等の位置
	（地名地番）世田谷区　　　　　　　丁目　　　　　番地

	（住居表示）世田谷区　　　　　　　丁目　　　　　番　　　　　　号

	説明会等の方法
	□説明会　　　　　□個別訪問

□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	説明会による場合
	説明者
	住　所
	〒

	氏　名

	連絡先

	説明会
開催の日時
	月　日
	　　　　　　年　　月　　日（　　）

	時　間
	　午前・午後　　　時　　　分～　　　　時　　　　分

	会場名

	出席者数
	　　　　　　　　　　人

	説明概要

	配布資料
	□案内図　　□公図写し及び敷地求積図

□配置図　　□平面図　　□立面図　　　　□断面図

□管理運営関係書類　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

（注）1　該当する□には、レ印を記入してください。

　　　2　説明会を実施した場合は、説明会議事録を添付してください。

　　　3　個別訪問及びその他の方法で実施した場合は、実施記録を添付してください。

　　　4　報告書には、説明会等で配布した資料を添付してください。